



# Buddha Ramsi Den Burmesiske Theravada Buddhist forening

Årsrapport for 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

CVR-nr: 33560605

## Table of Contents

LEDELSESPÅTEGNING.....	3
REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB .....	4
OPLYSNINGER OM VIRKSOMHEDEN .....	5
LEDELSESBERETNING .....	6
ÅRSREGNSKAB .....	7
RESULTATOPGØRELSE .....	7
BALANCE.....	9
NOTER.....	10

## Ledelsesberetning

Foreningens aktiviteter er religiøse institutioners og foreningers aktiviteter, samt enhver anden aktivitet som ledelsen forbinder med dette.

Regnskabsåret har givet et resultat på 8.339 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# Årsregnskab

## Resultatopgørelse

Nr.	Navn	Perioden 2024	Året for 2023
<b>RESULTATOPGØRELSE</b>			
<b>Omsætning</b>			
1010	Donationer fra medlemmer	-171.263,51	-138.297,48
	<b>Omsætning i alt</b>	<b>-171.263,51</b>	<b>-138.297,48</b>
<b>Direkte omkostninger</b>			
1310	Direkte omkostninger m/moms	0,00	12.595,00
	<b>Direkte omkostninger i alt</b>	<b>0,00</b>	<b>12.595,00</b>
	<b>Dækningsbidrag</b>	<b>-171.263,51</b>	<b>-125.702,48</b>
<b>Lønninger</b>			
<b>Kapacitetsomkostninger</b>			
<b>Salgs- og rejseomkostninger</b>			
2770	Rejseudgifter	11.544,21	456,00
	<b>Salgs- og rejseomkostninger i alt</b>	<b>11.544,21</b>	<b>456,00</b>
<b>Autodrift - personbiler</b>			
3110	Brændstof	0,00	1.200,00
3140	Reparation/vedligeholdelse	7.310,76	11.763,93
	<b>Autodrift - personbiler i alt</b>	<b>7.310,76</b>	<b>12.963,93</b>
<b>Lokaleomkostninger</b>			
3410	Elforbrug	26.121,95	27.607,07
3411	Ejendomsskat	7.578,72	7.268,96
3420	Vandforbrug	1.157,15	3.786,29
3430	Vedligeholdelse og rengøring	52.856,23	13.603,52
3435	Afbetaling køkken	16.999,96	17.000,04
3450	Forsikringer (lokale)	0,00	7.898,43
	<b>Lokaleomkostninger i alt</b>	<b>104.714,01</b>	<b>77.164,31</b>
<b>Administrationsomkostninger</b>			
3604	Edb-udgifter / software	3.735,00	601,98
3617	Mindre anskaffelser	0,00	14.899,10
3620	Telefon / internet	9.243,75	8.822,50
3628	Porto og gebyrer	0,00	153,42
3640	Revisor	7.890,63	10.000,00
3641	Express Revisor	3.500,00	3.500,00



3650	Forsikringer	8.331,13	0,00
3660	Faglitteratur m/moms	7.335,00	0,00
	<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>40.035,51</b>	<b>37.977,00</b>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	<b>-7.659,02</b>	<b>2.858,76</b>
	<b>Afskrivninger</b>		
	<b>Resultat før renter</b>	<b>-7.659,02</b>	<b>2.858,76</b>
	<b>Renteindtægter</b>		
4310	Renteindtægt, bank	-219,32	-165,27
	<b>Renteindtægter i alt</b>	<b>-219,32</b>	<b>-165,27</b>
	<b>Renteudgifter</b>		
4410	Renteudgift, bank	6,00	0,00
4460	Renteudgift, kreditorer	161,00	0,00
	<b>Renteudgifter i alt</b>	<b>167,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Resultat før ekstraordinære poster</b>	<b>-7.711,34</b>	<b>2.693,49</b>
	<b>Ekstraordinære poster</b>		
4620	Ekstraordinære indtægter u/moms	0,00	0,00
4630	Ekstraordinære udgifter m/moms	6.893,00	0,00
4640	Ekstraordinære udgifter u/moms	12.205,00	0,00
	<b>Ekstraordinære poster i alt</b>	<b>19.098,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>11.386,66</b>	<b>2.693,49</b>
	<b>Selskabsskat</b>		
	<b>RESULTAT EFTER SKAT</b>	<b>11.386,66</b>	<b>2.693,49</b>





## Balance

Nr.	Navn	Perioden 2023	Året før 2024
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler			
Driftsmidler & inventar			
Ejendom Darumvej 74			
5231	Darumvej 74 - anskaffelse primo	950.000,00	950.000,00
	<b>Edb-anlæg i alt</b>	<b>950.000,00</b>	<b>950.000,00</b>
Deposita			
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>950.000,00</b>	<b>950.000,00</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5810	Kassebeholdning	1.878,74	11.468,90
5820	Bankkonto	42.320,59	44.117,09
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>44.199,33</b>	<b>55.585,99</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>994.199,33</b>	<b>1.005.585,99</b>

Nr.	Navn	Perioden 2023	Året før 2024
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
6130	Overført resultat tidligere år	-1.002.085,99	-1.004.779,48
	Periodens resultat efter skat	11.386,66	2.693,49
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-990.699,33</b>	<b>-1.002.085,99</b>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
<b>GÆLD</b>			
6830	Skyldige omkostninger	-3.500,00	-3.500,00
<b>Moms og afgifter</b>			
6906	Erhvervelsesmoms (køb i udland)	875,00	875,00
6907	Erhvervelsesmoms (modkonto)	-875,00	-875,00
	<b>Moms og afgifter i alt</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Anden gæld</b>			
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>-994.199,33</b>	<b>-1.005.585,99</b>
	Nulkontrol	0,00	0,00



## Noter
